
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE RECURSOS HUMANOS
FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE TURISMO

EDITAL 06/2014

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL APÓS RECURSO E CHAMAMENTO
DO PROCESSO SELETIVO 03/2014

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE RECURSOS HUMANOS, no uso das atribuições que lhe confere o
Decreto nº 1.145, de 05 de fevereiro de 2010 e Lei Municipal Ordinária nº 3201 de 09 de novembro de
2011 e de acordo com o contido nos itens 10.3 e 10.5 do Edital de Abertura do Processo Seletivo nº
03/2014,

RESOLVE:

l – Tornar pública a homologação do resultado final após recurso do Processo
Seletivo Simplificado 003/2014, para contratação por tempo determinado de Agente de Informações
Turísticas, conforme relação constante nos anexos l e ll, parte integrante deste edital.

ll – Convocar os candidatos aprovados para as vagas ofertadas no edital de abertura
do referido Processo Seletivo, ou seja, do 1º ao 4º colocado para as vagas destinadas para Paranaguá e
do 1º ao 6º colocado para as vagas destinadas para a Ilha do Mel.

Isabelle Miranda Nascimento Silva

Secretária Municipal de Recursos Humanos

Paranaguá, 02 de Outubro de 2014

COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO 003/2014



ANEXO l

CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA PARANAGUÁ

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

1º KAYANE STELLA FERRO

2º LUIZ FELIPE MATTOS

3º SARA RITA DE MORAIS STORRER

4º LAYS CRISTINA C. DOS SANTOS

5º Isabelly Sabino Prudlik

6º Thaís de Mendonça Barbosa

7º Luiza Maria de Freitas Colodel

8º Miqueias Mendes Junior

9º Ana Carolina Barrozo Nascimento

10º Stéfani de Souza

11º Jean Michel dos Santos

12º Caroline Biscotto Miranda

13º Christopher Miranda Lell

14º Edison Candido Gonçalves

15º Anderson da Costa Figueira

16º Michelle Barbosa Pinheiro

17º Carlos Henrique Soares

18º Moabi Rodrigues Figueiredo

19º Raíssa Kemy Rocha Reis

20º Emanuel Dancini Matiazi Moraes Rosa

21º Jéssica Fernanda Barbosa Stadler da Silva

22º Karine Gomes Soares

23º Isabele Rodrigues de Paula

24º Rhuan Henrique de Mello Mendes

25º Willian Rafael de Lima Correia

26º Wendy Gessica Lorenzo

27º Danielle de Souza

28º Caroline Latsunik Ferreira

29º Daiana Carolina Velloso

30º Nellise Maciel Monte



ANEXO ll
CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA ILHA DO MEL

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

1º CRISTIAN SANTOS DA SILVA

2º WESCLEY LEANDRO RODRIGUES

3º TAMMY DO ROCIO CORDEIRO FERREIRA

4º FRANCIELE MIRANDA LOPES

5º Divana de Oliveira Fary

6º Flavia Vanessa Olle da Luz Fonseca

7º Mariana Santos Bech


